

ÅRSREDOVISNING

för

Magnberg Media AB

Org.nr. 559305-1401

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Magnberg, Styrelseledamot

2024-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva fotografering, filmning samt animering samt tjänster inom varumärkesuppbyggande insaster på sociala medier, hemsidor och dylikt.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har personalkostnaderna ökat vilket beror på att personalen har arbetat 100 % under året jämfört med föregående år då personalen arbetade 50 %.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 151	544	384
Resultat efter finansiella poster	37	226	-55
Soliditet (%)	54	51	-39
Balansomslutning	351	315	79

Ökning av omsättning orsakas av ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt ökad sysselsättningsgrad hos personalen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-55 491	153 524	123 033
Balanseras i ny räkning		153 524	-153 524	0
Årets resultat			21 707	21 707
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>98 033</u>	<u>21 707</u>	<u>144 740</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 98 033

Årets resultat 21 707

119 740

Förslag till disposition:

Magnberg Media AB
Balanseras i ny räkning
Org.nr. 559305-1401

119 740

119 740

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 151 263	543 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 151 263</u>	<u>543 689</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 710	-11 837
Övriga externa kostnader		-305 161	-123 394
Personalkostnader	2	-771 405	-172 944
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-9 652</u>	<u>-9 652</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 113 928</u>	<u>-317 827</u>
Rörelseresultat		37 335	225 862
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-16</u>
Summa finansiella poster		9	-7
Resultat efter finansiella poster		37 344	225 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 600	-41 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-26</u>	<u>-5 600</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-9 626</u>	<u>-46 600</u>
Resultat före skatt		27 718	179 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 011	-25 731
Årets resultat		<u>21 707</u>	<u>153 524</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>26 543</u>	<u>36 195</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 543	36 195
Summa anläggningstillgångar		26 543	36 195
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 750	88 500
Övriga fordringar		0	3 782
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>44 800</u>	<u>2 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		125 550	94 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>199 267</u>	<u>184 654</u>
Summa kassa och bank		199 267	184 654
Summa omsättningstillgångar		324 817	278 936
SUMMA TILLGÅNGAR		351 360	315 131

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 033	-55 492
Årets resultat		21 707	153 524
Summa fritt eget kapital		<u>119 740</u>	<u>98 032</u>
Summa eget kapital		144 740	123 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 600	41 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 626	5 600
Summa obeskattade reserver		<u>56 226</u>	<u>46 600</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 013	55 687
Skatteskulder		23 853	21 958
Övriga skulder		113 528	59 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>150 394</u>	<u>145 499</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 360	315 131

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5 år**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit		1,00	1,00
--------------------------------	--	------	------

Magnberg Media AB

Org.nr. 559305-1401

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 260	48 260
	Utgående anskaffningsvärden	<u>48 260</u>	<u>48 260</u>
	Ingående avskrivningar	-12 065	-2 413
	Årets avskrivningar	<u>-9 652</u>	<u>-9 652</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-21 717</u>	<u>-12 065</u>
	Redovisat värde	26 543	36 195

Möndal

Marcus Magnberg

Marcus Magnberg

Styrelseledamot

2024-03-13